

Årsredovisning för

Trivitalis AB

556751-0440

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Ström
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trivitalis AB, 556751-0440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Halmstad kommun.

Bolaget har under året bedrivit läkarvård på konsultbasis inom området specialiserad barnsjukvård och elevhälsovård. När det gäller det strategiska utvecklingsarbetet har detta varit inriktat på att stötta främjande elevhälsoarbete inom flera kommunala verksamheter samt patientförbund, professionsförbund samt landstingsverksamheter. Utvecklingsarbetet inom den kommunala elevhälsan har bedrivits i betydligt större omfattning och kommer även fortsättningsvis att vara prioriterad i de uppdrag som kommer genomföras. Film- och TV-uppdrag är i omfattning som tidigare och beräknas så förbli under kommande år. Bygg- och renoveringsarbeten har varit vilande under året. Arbetet inom elevhälsa beräknas ligga oförändrat i omfattning inför kommande verksamhetsår medan stöd i strategiska utvecklingsarbete kommer fortsätta ligga på oförändrad nivå. Filmverksamhet beräknas även den komma att ligga på samma nivå som under det gångna året.

Bolaget är helägt dotterbolag till Safevitalis AB, 556914-3265 med säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 075 569	3 887 256	3 198 757	3 492 101
Resultat efter finansiella poster	129 413	775 008	1 815 066	1 327 600
Soliditet %	36,6	46,5	46,3	44

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 607 719	238 604
Balanseras i ny räkning		238 604	-238 604
Årets resultat			47 976
Belopp vid årets utgång	100 000	1 846 323	47 976

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 846 323
Årets resultat	47 976
Summa	1 894 299
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 594 299
Summa	1 894 299

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslås bemyndigas om att besluta om tidpunkt då utdelning skall ske.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 075 569	3 887 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 075 569	3 887 256
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 903 857	-1 217 347
Personalkostnader	2	-1 667 908	-1 076 755
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 863	-135 863
Summa rörelsekostnader		-4 707 628	-2 429 965
Rörelseresultat		1 367 941	1 457 291
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 230	23 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	73
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 225 822	-696 713
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 051	-9 469
Summa finansiella poster		-1 238 528	-682 283
Resultat efter finansiella poster		129 413	775 008
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-37 000	-31 000
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-296 000
Förändring av överavskrivningar		78 217	53 512
Summa bokslutsdispositioner		311 217	-273 488
Resultat före skatt		440 630	501 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 654	-262 916
Årets resultat		47 976	238 604

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 392	416 255
Summa materiella anläggningstillgångar		280 392	416 255
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 649 006	2 649 006
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 941 764	3 421 034
Andra långfristiga fordringar	6	789 573	874 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 380 343	6 944 140
Summa anläggningstillgångar		6 660 735	7 360 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 143 288	538 562
Övriga fordringar		67 330	43 515
Summa kortfristiga fordringar		3 210 618	582 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 549	455 394
Summa kassa och bank		168 549	455 394
Summa omsättningstillgångar		3 379 167	1 037 471
SUMMA TILLGÅNGAR		10 039 902	8 397 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 846 323	1 607 719
Årets resultat		47 976	238 604
Summa fritt eget kapital		1 894 299	1 846 323
Summa eget kapital		1 994 299	1 946 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 976 000	2 246 000
Ackumulerade överavskrivningar		145 886	224 103
Summa obeskattade reserver		2 121 886	2 470 103
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 974 582	1 812 531
Summa avsättningar		1 974 582	1 812 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232 811	176 172
Skulder till koncernföretag		364 000	727 000
Skatteskulder		172 281	31 146
Övriga skulder		1 508 403	1 204 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 671 640	30 001
Summa kortfristiga skulder		3 949 135	2 168 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 039 902	8 397 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	744 274	744 274
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyanskaffningar		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	744 274	744 274
Ingående avskrivningar	-328 019	-192 156
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar enligt plan	-135 863	-135 863
Utgående avskrivningar	-463 882	-328 019
Redovisat värde	280 392	416 255

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 149 006	2 769 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Villkorat aktieägartillskott	560 000	379 186
Utgående anskaffningsvärden	3 709 006	3 149 006
Ingående nedskrivningar	-500 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-560 000	-500 000
Utgående nedskrivningar	-1 060 000	-500 000
Redovisat värde	2 649 006	2 649 006

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 831 349	2 861 296
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förvärv	216 576	970 053
Avyttringar	-30 024	0
Utgående anskaffningsvärden	4 017 901	3 831 349
Ingående nedskrivningar	-410 315	-213 602
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-665 822	-196 713
Utgående nedskrivningar	-1 076 137	-410 315
Redovisat värde	2 941 764	3 421 034

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 100	962 274
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	48 000	48 000
Reglerade fordringar	-132 527	-136 174
Utgående anskaffningsvärden	789 573	874 100
Redovisat värde	789 573	874 100

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Pantsatt direktpension	1 974 582	1 812 531
Summa ställda säkerheter	1 974 582	1 812 531

Kommentar till not

En option på en del av kapitalplaceringen för den pantsatta direktpensionsen är utställd med ett lösenbelopp på 947 750 kr. Anskaffningsvärdet på den delen som optionen avser uppgår till 774 144 kr.

Underskrifter

Västra Frölunda

<i>Dag Ström</i>	2024-03-08
Dag Ström	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-08

Jan-Åke Ejnarsson

Jan-Åke Ejnarsson
Auktoriserad revisor
